

Talu ApS
Søndergade 23, 7830 Vinderup

CVR-nr. 39 84 92 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Jesper Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Talu ApS Søndergade 23 7830 Vinderup
	Telefon: 97441037
	CVR-nr.: 39 84 92 91
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Jens Tang, Direktør Jesper Lund Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Søndergade 30 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 407.875 kr. mod 418.993 kr. sidste år.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen udgør en 15 måneders periode.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	10/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.325.051	2.648.774
1 Personaleomkostninger	-1.691.236	-2.019.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.008	-24.139
Andre driftsomkostninger	-75.000	0
Driftsresultat	538.807	605.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.674	-54.441
Resultat før skat	523.133	550.949
Skat af årets resultat	-115.258	-131.956
Årets resultat	407.875	418.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overføres til overført resultat	287.875	298.993
Disponeret i alt	407.875	418.993

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	33.935	41.075
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.935</u>	<u>41.075</u>
4 Grunde og bygninger	160.957	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.957</u>	<u>45.000</u>
6 Andre kapitalandele - indskud indkøbsforeninger	162.755	157.110
7 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.755</u>	<u>181.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.647</u>	<u>267.185</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.016.133	1.335.365
Varebeholdninger i alt	<u>1.016.133</u>	<u>1.335.365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.844	296.236
Tilgodehavender i alt	<u>564.844</u>	<u>296.236</u>
Likvide beholdninger	526.470	13.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.107.447</u>	<u>1.645.299</u>
Aktiver i alt	<u>2.522.094</u>	<u>1.912.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	100.000	100.000
9 Overkurs ved emission	0	0
10 Overført resultat	886.868	598.993
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	1.106.868	818.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.827	337.310
Selskabsskat	115.258	131.956
Anden gæld	1.032.141	624.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.226	1.093.491
Gældsforpligtelser i alt	1.415.226	1.093.491
Passiver i alt	2.522.094	1.912.484
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	10/9 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.540.321	1.805.466
Pensioner	118.814	172.437
Andre omkostninger til social sikring	32.101	41.342
	1.691.236	2.019.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.674	54.441
	15.674	54.441
	31/12 2020	31/12 2019
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.925	0
Årets afskrivninger	-7.140	-8.925
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-16.065	-8.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.935	41.075

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>161.825</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>161.825</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-868</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-868</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>160.957</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>270.000</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	60.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.000	0
Årets afskrivninger	<u>-12.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-27.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>33.000</u>	<u>45.000</u>
6. Andre kapitalandele - indskud indkøbsforeninger		
Andelsbevis Dress Partner	0	75.000
Indskud Sportigan	<u>162.755</u>	<u>82.110</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>162.755</u>	<u>157.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>162.755</u>	<u>157.110</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Deposita		
Deposita	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2020	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.000	24.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	300.000
Overført til overført resultat	0	-300.000
	0	0
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	598.993	0
Årets overførte overskud eller underskud	287.875	298.993
Overført fra overkurs ved emission	0	300.000
	886.868	598.993
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
	120.000	120.000

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut indestående, 520 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565
Goodwill	34
Andre driftsmidler og inventar	33

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med årlig husleje på 96 t.kr. Lejekontrakten er fra udlejers side uopsigelig i 10 år men kan fra lejeres side opsiges med 12 måneders varsel.